
UCHWAŁA NR IV/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie  przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy na 2025 rok. 

1. Bieżące rozpatrywanie i wydawanie opinii dot. wpływających skarg, wniosków i petycji do Rady 
Miejskiej w Stepnicy- I,II,III,IV kwartał 2025 r. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy na rok 2026 - 
IV kwartał 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 038883B5-2B59-4897-9A0C-12FBA68BC509. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/40/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


